ＬＰガス開栓・閉栓について

 ＬＰガスの開栓・閉栓をご希望のお客様は下記内容をご確認の上、当社窓口

までお問合せ下さい。

当日の開栓・閉栓の受付はご希望に添えない場合がございます。事前のご予約

をお願い申し上げます。

本社）ＴＥＬ：０９９-２６６-２３００  （鹿児島市内）

国分支店）ＴＥＬ：０９９５-４３-１１１５ （霧島市内）

＊尚、当日のガス開栓に関しましては 15 時迄の受付とさせて頂いております。

〇開栓をご希望のお客様

ご用意頂くもの

・ご入居予定の物件住所・アパートマンション名・部屋番号

・印鑑（口座引き落としをご希望の場合は銀行お届け印）

・保証金１万円

 （当社では保証金をお預かりさせて頂いております。この保証金はご退去の際に

全額お返しするものです。）

〇閉栓をご希望のお客様

ご用意頂くもの

・保証金預かり証